

اطلاعات شخصی خود را از دست ندهید



نرم افزارها و روش های مختلفی برای تهیه نسخه پشتیبان از پوشه ها، فایل ها، درایوها و حتی کل هارددیسک و سیستم عامل رایانه وجود دارد؛ اما وقتی بخواهید از موارد خاصی نسخه پشتیبان تهیه کنید با مشکلات زیادی روبه رو خواهید شد.

جام جم آنلاین: نرم افزارها و روش های مختلفی برای تهیه نسخه پشتیبان از پوشه ها، فایل ها، درایوها و حتی کل هارددیسک و سیستم عامل رایانه وجود دارد؛ اما وقتی بخواهید از موارد خاصی نسخه پشتیبان تهیه کنید با مشکلات زیادی روبه رو خواهید شد. فرض کنید سیستم عامل ویندوز را در درایو C از هارددیسک رایانه نصب کرده و تمامی فایل ها و اطلاعات خود را نیز در درایوهای دیگر ذخیره کرده اید.

در چنین شرایطی اگر بخواهید ویندوز جدیدی را روی رایانه نصب کنید، حذف اطلاعات ذخیره شده در درایو C مشکلی را دربرخواهد داشت، اما ناگهان به خاطر می آورید که ایمیل های ذخیره شده در نرم افزارهای مختلفی همچون اوت لوک، سایت های مورد علاقه ذخیره شده در مرورگر اینترنت اکسپلورر، پلاگین های نصب شده روی مرورگر فایرفاکس و حتی پوشه My Document شامل اطلاعاتی بوده است که تهیه نسخه پشتیبان از آنها را فراموش کرده اید!

در این شرایط چنانچه حواستان به تمام این موارد باشد مشکلات زیادی را پیش رو خواهید داشت؛ چرا که تهیه نسخه پشتیبان از اطلاعات هر یک از این برنامه ها به روش خاصی صورت می گیرد و انجام آن برای همه کاربران مقدور نیست.

با توجه به این مشکل، این هفته قصد داریم نرم افزاری را به شما معرفی کنیم که با ابزار و روش کار منحصر به فرد خود شما را قادر می سازد تا با یک کلیک ساده، از اطلاعات ذخیره شده در بسیاری از نرم افزارهای اینجینی نسخه پشتیبان تهیه کنید.

دستیار موارد خاص

نرم افزار قدرتمند Backup8 شما را قادر می سازد براحتی و با چند کلیک ساده، اطلاعات شخصی و تنظیمات ذخیره شده در نرم افزارهای مورد نظرتان را پیدا کرده و نسخه پشتیبان تمامی این اطلاعات را به صورت یکپارچه در یک فایل فشرده ایجاد کنید.

پیام ها، فهرست مخاطبان، پلاگین های نصب شده روی مرورگرها، تنظیمات رجیستری، سایت های مورد علاقه و... از جمله مواردی است که به کمک این برنامه می توانید براحتی نسخه پشتیبان آنها را تهیه کنید و پس از آن، عملیات به روزرسانی سیستم عامل، انتقال اطلاعات از رایانه ای به رایانه دیگر و حتی نصب مجدد ویندوز و انتقال اطلاعات به ویندوز جدید را بسادگی به انجام برسانید.

پوشه های متفرقه را فراموش نکنید!

درست است که این نرم افزار همچون بسیاری از نرم افزارهای پشتیبان گیری، برای تهیه نسخه پشتیبان از تمامی اطلاعات ذخیره شده در سیستم عامل و بازگردانی سیستم عامل رایانه مفید نیست اما همان طور که گفتیم، قابلیت تولید فایل های پشتیبان ایجاد شده توسط این نرم افزار نیز در هیچ کدام از نرم افزارهای مشابه وجود ندارد و فقط این نرم افزار قابلیت تهیه نسخه پشتیبان از این اطلاعات را به طور ویژه در اختیار شما قرار می دهد.

با این حال تهیه نسخه پشتیبان از فایل ها و پوشه های مختلف نیز از جمله امکاناتی است که این نرم افزار در خود جای داده است تا به کمک آن بتوانید از بخش های مختلف هارددیسک از جمله پوشه My Document که شامل بسیاری از اطلاعات شخصی کاربران است، نسخه پشتیبان تهیه کنید.

همچنین به کمک این برنامه می توانید براحتی از بخش های مختلف رجیستری ویندوز نیز نسخه های پشتیبان مورد نظرتان را ایجاد کنید تا در مواقع لزوم نسبت به بازگردانی آنها روی سیستم عامل اقدام کنید.

تمرکز روی ایمیل ها و مرورگرها

با گسترش استفاده کاربران از رایانه و افزایش سطح دسترسی به شبکه جهانی اینترنت، بسیاری از مکاتبات کاربران توسط سرویس های پست الکترونیک (ایمیل) صورت می گیرد و در اختیار داشتن آرشیو ایمیل های ارسال شده و دریافت شده برای بسیاری از کاربران از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

نرم افزارهاي مختلفي براي مديريت صندوق پست الكترونيك کاربران ايجاد شده است كه Outlook ,Windows Mail ,Incredimail و Thunderbird ... از جمله اين نرم افزارها به شمار مي رود.

باتوجه به اهميت آرشيوي پيامهاي ذخيره شده در اين نرم افزارها، تمرکز اصلي نرم افزار Backup8 نيز در پشتيبان گيري از اطلاعات ذخيره شده در اين نرم افزارها صورت گرفته و بسياري از نرم افزارهاي پشتيباني شده توسط اين ابزار پشتيبان گيري شامل اين گروه از نرم افزارها مي شود كه برخي از آنها عبارت است:

Outlook 2003-2010: پشتيبان گيري از تمامي اطلاعات ذخيره شده در نرم افزار

Windows Mail : پشتيبان گيري از آرشيوي پيامها

Windows Live Mail : پشتيبان گيري از تمامي پيامها و تنظيمات

Incredimail : پشتيبان گيري از آرشيوي پيامها و تنظيمات نرم افزار

Firefox : پشتيبان گيري از تنظيمات، فهرست سايتهاي مورد علاقه و ...

Thunderbird : پشتيبان گيري از تنظيمات و آرشيوي پيامها

Becky : پشتيبان گيري از تنظيمات و آرشيوي پيامها

The Bat : پشتيبان گيري از تنظيمات و آرشيوي پيامها

Foxmail : پشتيبان گيري از تنظيمات و آرشيوي پيامها

My Documents : پشتيبان گيري از تمامي اطلاعات ذخيره شده در پوشه My Document

Chrome : پشتيبان گيري از همه اطلاعات شخصي، تنظيمات و پلاگينها

Safari : پشتيبان گيري از همه اطلاعات شخصي، تنظيمات و پلاگينها

پشتيبان گيري سر وقت

پس از نصب نرم افزار Backup8 و فعال سازي قابليت اجرا در زمان مشخص مي توانيد در بازه هاي زماني معين شده عمليات ايجاد نسخه هاي پشتيبان را به صورت خودكار به اجرا در آوريد.

پشتيبان گيري به صورت ساعتی، روزانه، هفتگی و ماهانه از جمله بازه هاي زماني در نظر گرفته شده در اين بخش است.

بازگرداني آسان

يكي از مهم ترين بخش هاي قابل توجه در نرم افزارهاي ايجاد نسخه هاي پشتيبان از اطلاعات، بخش بازگرداني اطلاعات در آنهاست.

بازگرداني اطلاعات در اين نرم افزار از روش كار بسيار ساده اي برخوردار است و نمايشگر داخلي آرشيوها نيز شما را قادر مي سازد براحتي و پيش از بازگرداني اطلاعات، محتواي آرشيويهاي اطلاعاتي ايجاد شده را مشاهده و اطلاعات موردنظرتان را از درون آن استخراج كنيد.

اين نرم افزار در نسخه هاي 32 و 64 بيت سيستم عامل هاي ويندوز 2003 تا ويندوز 8 قابل اجراست و مي توانيد نسخه محدود آن را با حجمي حدود 3.5 مگابايت از لينك زير دانلود كنيد: (جام جم - ضميمه كليك)

<http://www.staticbackup.com/backup8/backup8.exe>

